Obec Moldava v Krusnych horach

Pozvanka

na zasedani zastupitelstva obce ¢. 6/2024,
které se bude konat 14. 11. 2024 v 18:00 hodin.
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Misto konani: Obecni urad Moldava

Program jednani:

PN W=

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.

Volba pracovnich komisi

Schvaleni programu jednani

Rozpoctové opatreni €. 5

"Parkovisté" na Novém Meésté u Studanky - sesuv svahu - odvodnéni

Drazba nadrazi Moldava - po e-aukci

Pozemek p.¢ 126/15 k.4. Nové Mésto - po verejné elektronické aukci

Oprava budovy obecniho tradu

Vymeénu filtra¢nich piska ve zbylych dvou filtrech UV dolni Moldava, kompletni
vy¢isténi Stérbinové jimky na COV vcetné dodéni a instalace michadla a 2x davkovac
chloru

. Zména UP ¢.1 - (negativni) stanovisko + navyseni uplaty
10.
11.
12.

Mikulassky vlak

Zé&dost o odkoupeni pozemkové parcely ¢. 47/5 a 41 obé v k.i. Nové Mésto

Zé&dost o sdéleni podle § 6 zdkona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém tfadu a o
zméné nékterych souvisejicich zakonu, ve znéni pozdéjsich predpisa

Cena vodného a stocného za rok 2025

Bendlovka - faze II.

PLAN ZIMNI{ UDRZBY KOMUNIKACI 2024/25

Sipové radlice s hydraulickym jisténim

ZPRAVA O UPLATNOVANT UZEMN{HO PLANU MOLDAVA ZA UPLYNULE OBDOBI
Déleni pozemku p.¢. 236/1 k.4. Moldava dle GP 452-57/2024

Zé&dost o povoleni k organizaci béZeckého zavodu Mikulovsky Ultra Trail Run 2025
"MUTR" - jarni verze MUTRAverz

Dopravna D3 Moldava v Kru$nych horach

Prodej KIA

Diskuze
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Podpisy odpovédnych osob:

Ing. David Leitermann Ph.D.,MBA - starosta(ka) v. r.
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